
ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB PASADAS PZ PA T0 T1 T2 T3 T5 TOTAL PUNTOS DES LICENCIA PEN
Categoría: Clásicas AMARILLO

1 25 RIOS SEGURA, VICENTE CM MotoDes 2 11 0 16 5 3 0 0 11 ‐1 0 249061‐V 0
2 327 BELTRAN NAVARRO, VICTOR 2 13 0 16 5 1 2 0 13 ‐2 0 249122‐V 0
3 326 ASINS CHILET, RAFAEL 2 14 0 15 5 3 1 0 14 ‐3 0 248984‐V 0
4 150 TORREGROSA COLOMA, JOSE BASILIO Villa de Tibi 2 21 0 12 9 1 0 2 21 ‐4 0 248792‐A 0
5 66 PAVIA CALATAYUD, ANTONIO Villa de Tibi 2 32 0 12 2 4 4 2 32 ‐5 0 248823‐A 0
6 180 MARTINEZ NACHER, ALEJANDRO CM Off Road Valencia 2 34 0 8 7 2 6 1 34 ‐6 0 249040‐V 0
7 329 FERNANDEZ NUÑEZ, CARLOS LUIS 2 41 0 14 3 2 3 1 41 ‐7 0 248822‐V 0
8 155 MONTORO VILLAGRASA, VICENTE CM MotoDes 2 41 0 7 5 4 6 2 41 ‐8 0 248772‐V 0
9 198 LUCIA CURT, PEDRO Villa de Tibi 2 48 0 5 6 3 7 3 48 ‐9 0 249175‐A 0

10 276 POVEDA VERDU, GABRIEL MC Villa de Tibi 2 61 0 5 3 2 8 6 61 ‐10 0 249066‐A 0
11 93 BATLLE RIBA, JOAN ANTONIO CM Off Road Valencia 2 172 0 8 1 3 0 5 172 ‐11 0 249102‐V 0

Abandonos
117 RAMON BORJA BERENGUER, JAVIER Villa de Tibi 1 0 0 12 0 0 0 0 0 0 1 249183‐A 0

Categoría: Clásicas AZUL
1 306 JAUN GREUS, MARIO 2 7 0 21 2 0 0 1 7 ‐1 0 249213‐V 0
2 309 SIRVENT BERENGUER, RAFAEL 2 23 0 15 3 2 2 2 23 ‐2 0 249058‐A 0
3 303 DASI RODRIGO, JOSE GABRIEL 2 25 0 14 4 1 3 2 25 ‐3 0 248996‐V 0
4 301 BARRIOS ARTAMENDI, GERMAN 2 42 0 8 4 6 2 4 42 ‐4 0 249054‐V 0
5 132 LUNA PEREZ TRILLO, ALVARO LUIS Villa de Tibi 2 46 0 10 2 2 5 5 46 ‐5 0 249022‐A 0
6 255 BELDA MIRALLES, ANTONIO JOAQUIN Villa de Tibi 2 115 0 0 0 1 1 22 115 ‐6 0 249030‐A 0

Categoría: Clásicas VERDE
1 120 AGUADO ROSELLO, SALVADOR MC Picassent 2 11 0 16 6 1 1 0 11 ‐1 0 248919‐V 0
2 321 SELMA FOLCH, JORGE ALBERTO 2 14 0 17 3 3 0 1 14 ‐2 0 248986‐V 0
3 62 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE MARIA Villa de Tibi 2 17 0 14 7 1 1 1 17 ‐3 0 248752‐A 0
4 316 GUILLEM CASAÑ, ANTONIO 2 19 0 14 4 5 0 1 19 ‐4 0 248985‐V 0
5 188 SOGORB PEREZ, EMILIO Villa de Tibi 2 22 0 12 9 0 1 2 22 ‐5 0 249114‐A 0
6 315 GIL CODESIDO, FRANCISCO JAVIER 2 25 0 12 4 3 5 0 25 ‐6 0 248859‐V 0
7 61 GIMENEZ ORGILES, JOSE DOMINGO Villa de Tibi 2 25 0 8 8 7 1 0 25 ‐7 0 249050‐A 0
8 169 POYATO ROSAL, ELOY Sense Peus 2 43 0 5 9 4 2 4 43 ‐8 0 248914‐V 0
9 310 BOSCH MORRO, CARLOS 2 44 0 8 3 2 9 2 44 ‐9 0 248845‐A 0

10 324 VIVAS IZQUIERO, JESUS FRANCISCO 2 53 0 6 5 1 7 5 53 ‐10 0 249056‐V 0

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB PASADAS PZ PA T0 T1 T2 T3 T5 TOTAL PUNTOS DES LICENCIA PEN
Categoría: Clásicas AMARILLO

1 327 BELTRAN NAVARRO, VICTOR 2 11 0 18 3 1 2 0 11 ‐1 0 249122‐V 0
2 150 TORREGROSA COLOMA, JOSE BASILIO Villa de Tibi 2 15 0 16 5 1 1 1 15 ‐2 0 248792‐A 0
3 25 RIOS SEGURA, VICENTE CM MotoDes 2 15 0 15 6 2 0 1 15 ‐3 0 249061‐V 0
4 326 ASINS CHILET, RAFAEL 2 16 0 17 2 3 1 1 16 ‐4 0 248984‐V 0
5 329 FERNANDEZ NUÑEZ, CARLOS 2 25 0 16 3 1 0 4 25 ‐5 0 248822‐V 0
6 66 PAVIA CALATAYUD, ANTONIO Villa de Tibi 2 25 0 12 6 3 1 2 25 ‐6 0 248823‐A 0
7 155 MONTORO VILLAGRASA, VICENTE CM MotoDes 2 29 0 11 4 4 4 1 29 ‐7 0 248772‐V 0
8 180 MARTINEZ NACHER, ALEJANDRO CM Off Road Valencia 2 31 0 10 6 3 3 2 31 ‐8 0 249040‐V 0
9 198 LUCIA CURT, PEDRO Villa de Tibi 2 36 0 8 7 2 5 2 36 ‐9 0 249175‐A 0

Abandonos
93 BATLLE RIBA, JOAN ANTONIO CM Off Road Valencia 1 15 0 9 0 0 0 3 15 0 1 249102‐V 0

117 RAMON BORJA BERENGUER, JAVIER Villa de Tibi 1 55 0 1 0 0 0 11 55 0 1 249183‐A 0
Categoría: Clásicas AZUL

1 306 JUAN GREUS, MARIO 2 3 0 22 1 1 0 0 3 ‐1 0 249213‐V 0
2 303 DASI RODRIGO, JOSE GABRIEL 2 31 0 10 7 1 4 2 31 ‐2 0 248996‐V 0
3 309 SIRVENT BERENGUER, RAFAEL 2 40 0 8 5 4 4 3 40 ‐3 0 249058‐A 0
4 301 BARRIOS ARTAMENDI, GERMAN 2 49 0 7 2 4 8 3 49 ‐4 0 249054‐V 0
5 132 LUNA PEREZ TRILLO, ALVARO LUIS Villa de Tibi 2 71 0 5 1 2 7 9 71 ‐5 0 249022‐A 0
6 255 BELDA MIRALLES, ANTONIO JOAQUIN Villa de Tibi 2 91 0 2 0 1 8 13 91 ‐6 0 249030‐A 0

Categoría: Clásicas VERDE
1 120 AGUADO ROSELLO, SALVADOR MC Picassent 2 12 0 17 3 3 1 0 12 ‐1 0 248919‐V 0
2 321 SELMA FOLCH, JORGE ALBERTO 2 23 0 14 3 3 3 1 23 ‐2 0 248986‐V 0
3 316 GUILLEM CASAÑ, ANTONIO 2 26 0 10 8 2 3 1 26 ‐3 0 248985‐V 0
4 315 GIL CODESIDO, FRANCISCO JAVIER 2 27 0 13 5 2 1 3 27 ‐4 0 248859‐V 0
5 119 ESCORIHUELA CUENCA, JOSE LUIS Sense Peus 2 27 0 11 5 4 3 1 27 ‐5 0 248858‐V 0
6 61 GIMENEZ ORGILES, JOSE DOMINGO Villa de Tibi 2 35 0 12 2 1 7 2 35 ‐6 0 249050‐A 0
7 188 SOGORB PEREZ, EMILIO Villa de Tibi 2 37 0 11 3 4 2 4 37 ‐7 0 249114‐A 0
8 62 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE MARIA Villa de Tibi 2 41 0 10 5 1 3 5 41 ‐8 0 248752‐A 0
9 169 POYATO ROSAL, ELOY Sense Peus 2 44 0 9 3 3 5 4 44 ‐9 0 248914‐V 0

10 324 VIVAS IZQUIERDO, JESUS 2 48 0 8 4 2 5 5 48 ‐10 0 249056‐V 0
11 251 HERVAS CASAÑ, JOSE Off Road La Nucia 2 57 0 8 3 1 4 8 57 ‐11 0 248915‐A 0
12 310 BOSCH MORRO, CARLOS 2 59 0 5 2 4 8 5 59 ‐12 0 248845‐A 0
13 319 ROMAGUERA ALMUDEVER, SALVADOR 2 73 0 5 2 2 4 11 73 ‐13 0 248855‐V 0
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